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ESCALA SALARIAL C.C.T. Nº 140/75    RADIOS   BAJA   POTENCIA AÑO 2011

CATEGORÍA DEL PERSONAL:
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO

SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO

                 ADMINISTRACIÓN
JEFE $2.533,00  $ 160.00 $2.533,00  $ 160.00 $2.533,00  $ 160.00 $ 2.736.00 $ 304.00 $ 2.736.00 $ 304.00
SUBJEFE $ 2.128.00 $ 160.00 $ 2.128.00 $ 160.00 $ 2.128.00 $ 160.00 $ 2.331.00 $ 255.00 $ 2.331.00 $ 255.00
AUXILIAR PRINCIPAL $ 2.050.00 $ 160.00 $ 2.050.00 $ 160.00 $ 2.050.00 $ 160.00 $ 2.214.00 $ 246.00 $ 2.214.00 $ 246.00
AUXILIAR DE PRIMERA $ 1.990.00 $ 160.00 $ 1.990.00 $ 160.00 $ 1.990.00 $ 160.00 $ 2.149.00 $ 239.00 $ 2.149.00 $ 239.00
AUXILIAR DE SEGUNDA $ 1.986.00 $ 160.00 $ 1.986.00 $ 160.00 $ 1.986.00 $ 160.00 $ 2.145.00 $ 238.00 $ 2.145.00 $ 238.00
CADETE 16 / 17 AÑOS $ 1.805.00 $ 160.00 $ 1.805.00 $ 160.00 $ 1.805.00 $ 160.00 $ 1.949.00 $ 217.00 $ 1.949.00 $ 217.00
CADETE 14 / 15 AÑOS $ 1.784.00 $ 160.00 $ 1.784.00 $ 160.00 $ 1.784.00 $ 160.00 $ 1.927.00 $ 214.00 $ 1.927.00 $ 214.00
                  SERVICIOS GENERALES
TELEFONISTA $ 1.990.00 $ 160.00 $ 1.990.00 $ 160.00 $ 1.990.00 $ 160.00 $ 1.990.00 $ 160.00 $ 2.149.00 $ 239.00
CHOFER $ 1.990.00 $ 160.00 $ 1.990.00 $ 160.00 $ 1.990.00 $ 160.00 $ 1.990.00 $ 160.00 $ 2.149.00 $ 239.00
SERENO $ 1.990.00 $ 160.00 $ 1.990.00 $ 160.00 $ 1.990.00 $ 160.00 $ 1.990.00 $ 160.00 $ 2.149.00 $ 239.00
                 INTENDENCIA
ORDENANZA $ 1.986.00 $ 160.00 $ 1.986.00 $ 160.00 $ 1.986.00 $ 160.00 $ 1.986.00 $ 160.00 $ 2.145.00 $ 238.00
PEÓN $ 1.979.00 $ 160.00 $ 1.979.00 $ 160.00 $ 1.979.00 $ 160.00 $ 1.979.00 $ 160.00 $ 2.137.00 $ 237.00
               MAESTRANZA
ENCARGADO $ 2.010.00 $ 160.00 $ 2.010.00 $ 160.00 $ 2.010.00 $ 160.00 $ 2.010.00 $ 160.00 $ 2.271.00 $ 241.00
OFICIAL $ 1.990.00 $ 160.00 $ 1.990.00 $ 160.00 $ 1.990.00 $ 160.00 $ 1.990.00 $ 160.00 $ 2.149.00 $ 239.00
MEDIO OFICIAL $ 1.970.00 $ 160.00 $ 1.970.00 $ 160.00 $ 1.970.00 $ 160.00 $ 1.970.00 $ 160.00 $ 2.128.00 $ 236.00

ANTIGÜEDAD l Auxiliar Principal

Ref: El grisado corresponde al primer mes de aumento en la Escala Salarial

Sede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD) www.sutep-ra.com.ar Tel.  (00+54)  (011)  4952-3942/6326   4951-6073/1576
Ciudad Autónoma de Buenos Aires República Argentina

 

SINDICATO ÚNICO DE TRABAJADORES DEL ESPECTÁCULO PÚBLICO Y AFINES DE LA 
REPÚBLICA ARGENTINA 

 

S.U.T.E.P. 
 

PERSONERÍA GREMIAL N° 268/54 
 

http://www.sutep-ra.com.ar/


ESCALA SALARIAL C.C.T. Nº 140/75    RADIOS   BAJA   POTENCIA AÑO 2011

CATEGORÍA DEL PERSONAL:
JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE

SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO

                 ADMINISTRACIÓN
JEFE $ 2.736.00 $ 304.00 $ 3.040.00 $ 405.00 $ 3.040.00 $ 405.00 $ 3.040.00 $ 405.00 $ 3.242.00 $ 304.00
SUBJEFE $ 2.331.00 $ 255.00 $ 2.554.00 $ 340.00 $ 2.554.00 $ 340.00 $ 2.554.00 $ 340.00 $ 2.724.00 $ 255.00
AUXILIAR PRINCIPAL $ 2.214.00 $ 246.00 $ 2.460.00 $ 328.00 $ 2.460.00 $ 328.00 $ 2.460.00 $ 328.00 $ 2.624.00 $ 246.00
AUXILIAR DE PRIMERA $ 2.149.00 $ 239.00 $ 2.388.00 $ 318.00 $ 2.388.00 $ 318.00 $ 2.388.00 $ 318.00 $ 2.547.00 $ 239.00
AUXILIAR DE SEGUNDA $ 2.145.00 $ 238.00 $ 2.383.00 $ 318.00 $ 2.383.00 $ 318.00 $ 2.383.00 $ 318.00 $ 2.542.00 $ 238.00
CADETE 16 / 17 AÑOS $ 1.949.00 $ 217.00 $ 2.166.00 $ 289.00 $ 2.166.00 $ 289.00 $ 2.166.00 $ 289.00 $ 2.310.00 $ 217.00
CADETE 14 / 15 AÑOS $ 1.927.00 $ 214.00 $ 2.141.00 $ 285.00 $ 2.141.00 $ 285.00 $ 2.141.00 $ 285.00 $ 2.283.00 $ 214.00
SERV. GENERALES
TELEFONISTA $ 2.149.00 $ 239.00 $ 2.388.00 $ 318.00 $ 2.388.00 $ 318.00 $ 2.388.00 $ 318.00 $ 2.547.00 $ 239.00
CHOFER $ 2.149.00 $ 239.00 $ 2.388.00 $ 318.00 $ 2.388.00 $ 318.00 $ 2.388.00 $ 318.00 $ 2.547.00 $ 239.00
SERENO $ 2.149.00 $ 239.00 $ 2.388.00 $ 318.00 $ 2.388.00 $ 318.00 $ 2.388.00 $ 318.00 $ 2.547.00 $ 239.00
                 INTENDENCIA
ORDENANZA $ 2.145.00 $ 238.00 $ 2.383.00 $ 318.00 $ 2.383.00 $ 318.00 $ 2.383.00 $ 318.00 $ 2.542.00 $ 238.00
PEÓN $ 2.137.00 $ 237.00 $ 2.375.00 $ 317.00 $ 2.375.00 $ 317.00 $ 2.375.00 $ 317.00 $ 2.533.00 $ 237.00
               MAESTRANZA
ENCARGADO $ 2.271.00 $ 241.00 $ 2.412.00 $ 322.00 $ 2.412.00 $ 322.00 $ 2.412.00 $ 322.00 $ 2.573.00 $ 241.00
OFICIAL $ 2.149.00 $ 239.00 $ 2.388.00 $ 318.00 $ 2.388.00 $ 318.00 $ 2.388.00 $ 318.00 $ 2.547.00 $ 239.00
MEDIO OFICIAL $ 2.128.00 $ 236.00 $ 2.364.00 $ 315.00 $ 2.364.00 $ 315.00 $ 2.364.00 $ 315.00 $ 2.522.00 $ 236.00

ANTIGÜEDAD 2 % del salario básico del Auxiliar Principal
Ref: El grisado corresponde al primer mes de aumento en la Escala Salarial

Sede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD) www.sutep-ra.com.ar Tel.  (00+54)  (011)  4952-3942/6326   4951-6073/1576
Ciudad Autónoma de Buenos Aires República Argentina

 

SINDICATO ÚNICO DE TRABAJADORES DEL ESPECTÁCULO PÚBLICO Y AFINES DE LA 
REPÚBLICA ARGENTINA 

 

S.U.T.E.P. 
 

PERSONERÍA GREMIAL N° 268/54 
 

http://www.sutep-ra.com.ar/


ESCALA SALARIAL C.C.T. Nº 140/75   RADIOS   BAJA   POTENCIA AÑO 2011

CATEGORÍA DEL PERSONAL:
NOVIEMBRE DICIEMBRE

SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO

                 ADMINISTRACIÓN
JEFE $ 3.242.00 $ 304.00 $ 3.242.00 $ 304.00
SUBJEFE $ 2.724.00 $ 255.00 $ 2.724.00 $ 255.00
AUXILIAR PRINCIPAL $ 2.624.00 $ 246.00 $ 2.624.00 $ 246.00
AUXILIAR DE PRIMERA $ 2.547.00 $ 239.00 $ 2.547.00 $ 239.00
AUXILIAR DE SEGUNDA $ 2.542.00 $ 238.00 $ 2.542.00 $ 238.00
CADETE 16 / 17 AÑOS $ 2.310.00 $ 217.00 $ 2.310.00 $ 217.00
CADETE 14 / 15 AÑOS $ 2.283.00 $ 214.00 $ 2.283.00 $ 214.00
SERV. GENERALES
TELEFONISTA $ 2.547.00 $ 239.00 $ 2.547.00 $ 239.00
CHOFER $ 2.547.00 $ 239.00 $ 2.547.00 $ 239.00
SERENO $ 2.547.00 $ 239.00 $ 2.547.00 $ 239.00
                 INTENDENCIA
ORDENANZA $ 2.542.00 $ 238.00 $ 2.542.00 $ 238.00
PEÓN $ 2.533.00 $ 237.00 $ 2.533.00 $ 237.00
               MAESTRANZA
ENCARGADO $ 2.573.00 $ 241.00 $ 2.573.00 $ 241.00
OFICIAL $ 2.547.00 $ 239.00 $ 2.547.00 $ 239.00
MEDIO OFICIAL $ 2.522.00 $ 236.00 $ 2.522.00 $ 236.00

ANTIGÜEDAD 2 % del salario básico del Auxiliar Principal
Ref: El grisado corresponde al primer mes de aumento en la Escala Salarial

Sede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD) www.sutep-ra.com.ar Tel.  (00+54)  (011)  4952-3942/6326   4951-6073/1576

 

SINDICATO ÚNICO DE TRABAJADORES DEL ESPECTÁCULO PÚBLICO Y AFINES DE LA 
REPÚBLICA ARGENTINA 

 

S.U.T.E.P. 
 

PERSONERÍA GREMIAL N° 268/54 
 

http://www.sutep-ra.com.ar/

	2011 sin resol. Art. 22º y 42º



